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ادامه اعتراضات به تملک ارضی سفیر اسبق آمریکا در آذربایجان

مردم ناراضی نارداران به اقدام استنلی اسكودرو سفیر اسبق آمریكا در جمهوری آذربایجان برای تصاحب خودسرانه و

غیرقانونی ۳۰ هكتار از اراضی مردم این منطقه معترضند

سرویس آذربایجان/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان : ساکنان نارداران بار دیگر به مخالفت با ضبط اراضی خود توسط استنلی اسکودرو سفیر اسبق آمریکا در آذربایجان به جهت تملک غیر قانونی

زمینهای این منطقه اعتراض کردند . واعتراض خود را کتبا به سفارت تحویل دادند.
اهالی نارداران باكو با تجمع در مركز این شهرك بار دیگر به اقدام خودسرانه سفیر اسبق آمریكا در جمهوری آذربایجان اعتراض كردند .

مردم ناراضی نارداران به اقدام استنلی اسكودرو سفیر اسبق آمریكا در جمهوری آذربایجان برای تصاحب خودسرانه و غیرقانونی .هكتار از اراضی مردم این منطقه معترضند۳۰
استنلی اسکودرو" سفیر سابق آمریکا در جمهوری آذربایجان همچنان به فعالیت های گسترده تجاری خود در منطقه قفقاز ادامه می دهد و عروس وی هم در این میان بیکار

ننشسته و با سوء استفاده از نفوذ پدر شوهر ،30هکتار از مرغوبترین زمین های ساحلی منطقه نارداران را در نزدیکی باکو ، مخفیانه به نام خود سند زده است. دوره ماموریت

دیپلماسی اسكودرو در جمهوری آذربایجان از چند سال پیش تمام شده و اكنون وی در این كشور به فعالیت های اقتصادی مشغول است.
سا كنان نارداران این اقدام اسكودرو را غیر قانونی و نقض حقوق مالكیت آنها خوانده و چند بار تظاهرات اعتراض آمیز در این زمینه از جمله در مقابل سفارت آمریكا برپا كردند.

رسول علی اف نماینده صلاحیت دار جمعی از ساكنان شهرك ناردارن در تجمع امروز كه با حضور دو تن از نامزدهای انتخابات ریاست جمهوری آذربایجان برگزار شد ، بار دیگر

تصمیم قطعی این افراد برای دفاع از حقوق خود در مقابل اقدامات غیر قانونی سفیر اسبق آمریكا را اعلام كرد.
همچنین تعدادی از ساكنان نارداران زمین های مذكور را مالكیت قانونی خود دانسته و خواستار پیگیری عادلانه مراجع قضایی در این رابطه شدند .

معترضین همچنین اعلام كردند كه اعتراض خود را در دیدار با دیگر نامزدهای انتخاباتی نیز مطرح خواهند كرد.
مرد میانسالی که بسیار برآشفته به نظر می رسید گفت: اسکودرو ، یک تاجر حریص و طماع است و چون قانون منع تملک زمین برای خارجیها در جمهوری آذربایجان وجود دارد ،

با نفوذ در تشکیلات دولت ، به نام عروسش املاک ما را بالا کشیده است.

پیر مرد دیگری گفت: نمی دانیم چرا هیچ محکمه ای در کشور به سخن ما گوش نمی دهد و دولت هم نه تنها بی تفاوت است بلکه با توسل به زور می خواهد ما را از زمنین

هایمان بیرون کند.

مرد میانسالی هم که از عصبانیت دستانش می لرزید افزود: این زمینها همه هستی ماست و ما نان بخور و نمیر خانوادههایمان را با کار روی این زمینها بدست می آوریم پس

غاصب آمریکایی و دولت بدانند ما به هیچ قیمتی حتی دادن جانمان زمینهایمان را به کسی نخواهیم داد.

این تجمع در حالی برگزار شدکه هفته گذشته اشخاصی با حمایت دهها پلیس وارد این زمین ها شده ، صاحبانش را به زور بیرون کرده ا ند.
پایان پیام.
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